pontificalia solenniter celebrasti, conciones habuisti ad
populum, Sacramentum Confirmationis administrasti, ceteraque pastoralia munia
laudabiliter obivisti, nuper vero ad infrascriptae praefectionis efiectum fidei Catholi-
cae professionem iuxta Articulos iam pridem a Sede Apostolica propositos expresse
emisisti, et quem memoratus Franciscus Josephus Imperator & Rex ad hoc per
suas patentes litteras nominavit, Ecclesiam Quinque-Ecclesiensem praefatam scies,
voles, et poteris Auctore Domino salubriter regere et feliciter gubernare, direximus
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oculos Nostrae mentis. Intendentes igitur tam eidem Ecclesiae Quinque-Ecclesiensi
quam eius gregi dominico salubriter providere, Te licet absentem a vinculo, quo
Ecclesiae Alba-Regalensi teneris, de ipsorum fratrum consilio & Apostolicae potestatis
plenitudine absolventes, Te de simili consilio, Apostolica Auctoritate ad vacantem
Ecclesiam Quinque-Ecclesiensem praefatam tenore praesentium transferimus, teque
illi in Episcopum & pastorem praeficimus, curam, regimen et administrationem
ipsius Ecclesiae Quinque-Ecclesiensis Tibi in spiritualibus & temporalibus plenarie
committendo, liberamque Tibi ad eadem transeundi licentiam tribuendo, firma spe
fiduciaque conceptis quod Dextera Domini tibi assistente propitia, Ecclesia Quin-
que-Ecclesiensis praefata, per Tuae circumspectionis industriam & studium fructuo-
sum regetur utiliter et prospere dirigetur, ac grata in eisdem spiritualibus & tem-
poralibus suscipiet incrementa. Tu itaque ad Ecclesiam Quinque-Ecclesiensem cum
gratia Nostrae benedictionis accedens, curam & administrationem praefatas sic
exercere studeas sollicite fideliter & prudenter, quod exinde sperati fruetus prove-
f niant ac Tuae bonae famae odor ex tuis laudabilibus actibus latius diffundatur,
: ipsaque Ecclesia gubernatori provido ac fructuoso administratori gaudeat se com-
; missam, Tuque praeter aeternae retributionis praemium Nostram & sedis Aposto-
licae benedictionem & gratiam exinde uberius consequi merearis. Volumus autemr
quod Tu, antequam regimini & administrationi dictae Ecclesiae Quinque-Ecclesiensis
Te in aliquo immisceas, in manibus cuiuscunque, quem malueris, Catholici Antistitis
gratiam & communionem Sedis Apostolicae habentis, fidelifatis debitae solitum
praestes Juramentum, iuxta formam quam sub bulldhﬂ‘\hd mittimus introclusam ae iura-
menti sic a Te, ut praefertur, praestiti exactum et sine mendis exemplar, Tui &
pmeffm Antistitis subseriptione ae sigillo mnmtnm Nobis, quantoeitius transmittas,
cui quidem Antistiti per alias Nostras litteras committimus & mandamus, ut ipse
Nostro & Romanae Ecclesiae nomine a Te furamentum huiusmodi recipiat. Volumus
etiam, quod Montem Pietatis in civitate Quinque-Ecclesiensi erigi cures. Datum
.! Romae apud 8, Petrum Anno Incarnationis Dominicae Millesimo Oectingentesimo
Septuagesimoseptimo, Septimo Calendas Julii, Pontificatus Nostri Anno trigesimo-
secundo, Loco § Plumbi.
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PIUS Episcopus Servas Servorum Dei Dilectis Filiis Clero Civitatis & Dioe- (Littarns

cesis Quinque-Ecclesiensis Salutem & Apostolicam benedictionem. Hodie Nos Vene- 51’;;“5:‘
rabilem Fratrem Nostrum Ferdinandum Dulénszky Alba-Regalensem Antistitem in ctione ad Cle-

1 Eeel Alba-R 1 rum Civitatis
Episcopum Quinque-Ecelesiensem Electum a vineulo, quo esiae a-Regalensi kdm
tenebatur, de venerabilium fratrum Nostrorum Sanctac Romanae Ecclesiae Cardi- Emm]

nalium consilio & Apostolicae Potestatis plenitudine absolventes, eum ad vacantem

/ Eeclesiam Quinque-Ecclesiensem, de Fratrum eorundem consilio Apostolica auctori-
1 tate transtulimus, ipsumque illi in Episcopum & pastorem praefecimus, curam,
| regimen & administrationem ipsius Ecclesiae Quinque-Eeclesiensis ei in spiritualibus

& temporalibus plenarie committendo, prout in Nostris inde confectis litteris plenius

continetur. Quocirca Diseretioni Vestrae per haec Apostolica seripta mandamus,

quatenus dictum Ferdinandum Episcopum tanquam patrem et pastorem animarum

Vestrarum grato admittentes honore, et exhibentes ei obedientiam & reverentiam

debitas & devotas, salubria illius monita & mandata suscipiatis humiliter, et efficaciter

adimplere curetis alioquin sententiam, quam dictus Ferdinandus Episcopus rite tulerit in
i
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rebelles, ratam habebimus & faciemus auctore Domino usque ad satisfactionem
condignam inviolabiliter observari, Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno
Incarnationis Dominicae Millesimo Octingentesimo Septuagesimoseptimo, Septimo
Calendas Julii, Pontificatus Nostri anno trigesimosecundo. Loco 1+ Plumbi.

mgﬁ‘p";' PIUS Episcopus Servus servorum Dei dilectis Filiis Populo Civitatis & Dioe-

eadem provi- cesis Quinque-Ecclesiensis Salutem & Apostolicam benedictionem. Hodie Nos Vene-
pulam Civita- rabilem Fratrem Nostrum Ferdinandum Duldnszky Alba-Regalensem Antistitem, in
.ﬁ'&.ﬂm: Episcopum Quinque-Ecclesiensem Electum, a vinculo quo Ecclesiae Alba-Regalensi
Beclesicnsis ) tenebatur, de Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi-
nalium consilio et Apostolicae potestatis plenitudine absolventes, Eum ad vacantem
Ecclesiam Quinque-Ecclesiensem de ipsorum Fratrum consilio Apostolica auctoritate
transtulimus, ipsumque illi in Episcopum et pastorem praefecimus, curam, regimen
et administrationem ipsius Ecclesiae Quinque-Ecclesiensis ei in spiritualibus et
temporalibus plenarie committendo, prout in Nostris inde confectis litteris plenius
continetur. Quocireca Universitatem Vestram monemus et hortamur attente Vobis
per haec Apostolica seripta mandantes, quatenus dictum Ferdinandum Episcopum
tanquam patrem et pastorem animarum Vestrarum devote suscipientes et debita ho-
norificentia pertractantes, salubribus illius monitis & mandatis humiliter intendatis,
ita quod dictus Ferdinandus Episcopus in Vobis devotionis Filios et Vos in eo per
consequens patrem benevolum invenisse gaudeatis. Datum Romae apud Sanctum
Petrum, Anno Incarnationis Dominicae Millesimo Oectingentesimo Septuagesimo sep-
timo, Septimo Calendas Julii. Pontificatus Nostri anno trigesimo secundo. Loco §